АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Алтайское
25.08.2020 год                                                                                             № 31

О  внесении  дополнения  в  решение
Алтайского  районного  Собрания
депутатов от 21.10.2019 г. № 46 «Об
утверждении  Прогнозного  плана
(программы)  приватизации
муниципального  имущества  МО
Алтайский район на 2020-2022 годы»

       Руководствуясь Уставом муниципального образования Алтайский район
Алтайского края,  Федеральным Законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 года «О
приватизации государственного и муниципального имущества» и рассмотрев
заявление Поповой Галины Георгиевны с просьбой о продаже здания склада
АСОШ № 1, расположенного по адресу с. Алтайское, ул. Белокурихинская, 6,
Алтайское районное Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества  МО Алтайский  район  на  2020-2022  годы,  утвержденный
решением Алтайского районного Собрания депутатов от 21.10.2019 г.
№ 46 следующее дополнение:
-  в  разделе 2  «Перечень муниципального имущества МО Алтайский
район,  приватизация  которого  планируется  в  2020-2022  годах»
включить строку: «Здание склада, с. Алтайское, ул. Белокурихинская,
6. Способ приватизации – продажа на аукционе».

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию районного
Собрания депутатов по экономике, бюджету, налоговой и кредитной
политике(Г.И. Лаптева).

Председатель Алтайского
районного Собрания депутатов                                                  О.В.Воронкова

Глава Алтайского района                                                         С.В.Черепанов